vencedoras e aos tutores, conforme a seguinte distribuição: 

• 1º lugar: R$ 5.000,00 (cinco mil reais) para cada membro da equipe e tutor, 
totalizando até R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) por equipe. 

• 2º lugar: R$ 3.000,00 (três mil reais) para cada membro da equipe e tutor, 
totalizando até R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais) por equipe. 

• 3º lugar: R$ 2.000,00 (dois mil reais) para cada membro da equipe e tutor, 
totalizando até R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais) por equipe. 

Observação: caso um tutor esteja satisfeito com mais de uma equipe vencedora, ele 
receberá apenas o prêmio correspondente à equipe com a melhor colocação. 

Normas e Condições Gerais 

10. Critérios de Desclassificação